jx. Tutti li congregali si ricorderanno
spesso qual sorta di vita richiegga da’ suoi
ministri il sommo nostro sacerdote Cristo
Gesl, sanctus, innocens, impollutus, scgrega-
lus a peecatoribus, el excelsior caelis faclus.
E pero s'ingegneranno, coll'esercizio d’ogni
solida virt, e massime dell’ umiltd, morli-

(icazione, carith e modestia nel parlare,
conversare , veslire, nel portamento futto
della persona, di giungere a quell*innocénza
di vita, che & di tanto splendore allo statv
ecclesiastico, e cagiona lanto frutto co] solo
esempio allo stato laicale,

x. Avranno tutti un padre spirituale sta-
bile, a cui almeno una volta 'anno rende-
renno intiero conto di tutta la pug coscienza,
né gli manifesteranno solamente i difetli,
ma le divozioni, penitenze, limosine, vigite
de’spedali, e virth tutte, per esser da quello
indirizeati, ed assicurersi di non errare.

x1. Daranno ogni giorno quel tempo al-
’esame di coscienza, all’oraziome mentale,
alla lezione spirituale, che gli suggerira la
propria divozione regolata dalla voce e con-
siglio del proprio direttore, in cui si avvez-
zeranno di riconoscere la voce del Bignore.

xi11. Faranno ogni anno per otto intieri
giorni gli esercizt spirituali di S. Ignazio nel
solito oralorio, e non potendo a suo tempo
cogli altri intervenire al comune ritiramen-
to, soddisfaranno in privato, per quanto gl
sara possibile, all'obbligo loro, con parteci-
pazione ed indirizzo del padre della Con-
gregazione, a maggior ulilitd sua e de’pros-
simi, ed a maggior gloria del Bignore e
della sua santissima Madre, particolare pro-
tettrice della Congregazione, e maestra di sl
fruttuoso rpodo di orare e di migliorare b
stesso,

§ 2. Cum autem, sicut eadem expo-

sitio subiungebat, ex tam pio instituto saonm,

uberes fructus in beneficium animarum
hactenus provenerint, el maiores de ce-
tero proventuros esse sperelur, ac pro-
inde dicti exponentes, quibus id ex
peculiari eorum officio incumbit, con-
stitutiones huiusmodi, quo firmius sub-
sistant el serventur exactiug, apostolicae
confirmationis nostrae patrocinio com-
muniri summopere desiderent: nos, spe-
cialem ipsis exponentibus gratiam fa-
cere volentes, et eorum singulares per-
sonas a quibusvis excommunicalionis,
suspensionis el interdicti , aliisque ec-
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Clausulae.

Conlratidram

Jeragatio,

clesiasticis sententiis, censuris et poenis,
a iure vel ab homine, quavis occasione
vel causd latis, si quibns quomodolibet
innodatae existunt, ad effectam prae-
sentium dumtaxal consequendum, harum
serie absolventes et absolutas fore cen-
sentes, supplicationibus eorum nomine
super_hoc nobis humiliter porrectis in-
clinati, de venerabilivm fratrum nostro-
rum S. R, E. cardinalium Concilii Tri-
dentini interpretum consilio, et aitentis
relationibus dicti Iacobi archiepiscopi,
necnon dilecti filii nostri Leandri dictae
S8. R.E. cardinalis Coloredi nuncupati,
ad quem Congregatio memoratorum car-
dinalium easdem constitutiones pro re-
visione remisit, super praemissis eisdem
cardinalibus factis, praeinserias consti-
tutiones , auctoritate apostolicd, tenore
praesentium, confirmamus et approba-
mus, illisque inviolabilis apostolicae fir-
mitatis robur adiicimus, ac omnes et
singulos iuris et facti defectus, si qui
desuper quomodolibet intervenerint, sup-
plemus ; salvd tamen semper iz prae-
missis aucloritate supradictae Congre-
gationis cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras, et constitutliones praeinsertas,
semper firmas, validas el efficaces exi-
stere et fore, suosque plenarios et in-
tegros eflectus sortiri et obtinere, ac
illis, ad quos spectat et pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime sulfragari, el ab
eis respeclive inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumgue
iudices ordinarios et delegatos, etiam
causarum palaui apostolici auditores,
idicari et definiri debere, ac irritum
et inane, si secus super his a quoquam,
quavis auctorilate, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationjbus apostolicis, ac, guate-
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nus opus 8it, dictae Congregationis pres-
byterorum, seu clericorum, aliisve qui-
busvis, etiam iuramento, confirmationc
apostolicd, seu quavis firmitate alid ro-
boratis, statulis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indultis el litteris apo-
stolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, confirmalis et
innovatis; quibus omnibus et singulis,
illorum tenores praesentibus pro plene
et sufficienter expressis ac inserlis ba-
bentes, illis alias in suo robore perman-
suris, ad pracmissorum eflectum , hac
vice dumtaxzat, specialiter et expresse
derogamus, ceterisque contrariis qui-
buscumque.

§ 5. Volumus auiem ut earumdem
praesentium litlerarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticA dignitate con-
slitutae rounitis, eadem prorsus fides in
iudicio et extra illud habeatur, quae
haberetur ipsis praesentibus si forent ex-
hibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die xxi
junii Mpexcu, pontificatus nostri an-
no 1.

Dat. dis 21 iunii 1692, pontif. anne 1

XXVIIL

Praescribitur  moderatio  servanda o
Ponlifice in concedendis bonis eccle-
siasticis suis consanguineis el affini-
bus, horumgue loco adlectis, necnon
modus in signandis gratiis per con-
cessum ipso aegrolanle’.

1 In Alexardri VIII constit. edit. Mpcxe, die
15 martii, pontid. 1, iterum restituuntur redditus
vicecanceilario; et in huius Pontificis const. editd
mpcxcly, die +5 octobris, pentif. n, modus im-

; ponitur cardinalibus cirea privilegium testandi,
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'Innecentias Eplscopus,
servas aerverdm: Dai,
ad pespotuam xef memoriam,

Romanum decet Pontificem, tamquam
fidelem servam et prudentem guem con-
stitwit Dominus super familiam suam,
in Ecclesiae catholicae conspectu actum
suum ita ordinare, ut ipse quidem in
diebus suis placeat Domino et invenia-
tur iustas, falque forma gregis ex ani-
mo, et bonus sit Christi odor in omnij
loco; ceteri vero antistites et ecclesia-
rum praelati, in partem sollicitudinis,
cuius ei commissa est plenitudo, vocal,
aliique christifideles, quos curae suae
divinitus creditos in visceribus pater-
nae gerit charftatis, eius exemplo atque
praeceptis, caduca mundi huius despi-
cere, carpisque et sanguinis laguecos
¢lfugere, ac de bonis et rebus eccle-
staslicis inxta aequitatis et iustitiae le-
ges disponere, et spiritualium remigio
alarum ad caeiestia contendere atque
evolare, auxiliante Domino, condiscant.
llinc ad ea sacrorum canonum instiluta,
quae episcopis, ne bonis et redditibus
Ecclesiae consanguineos suos augere
studeant, nterdicunt, considerationis
nostrae aciermn converlentes, eam nobis
in supremd beali Petri apostolorum
principis, cul caro el sanguls non re-
velavit, Sede constitutus, ab ipso pon-
tificatus nostri primordio servandam
proposuirnus, et hactenus, Deo adiuvan-
te, servare studuimus disciplinam, ut, in
bonorw el reddituum ad hanc San-
clam Sedem et Cameram nostram Apo-
stolicam spectantium distributione, iu-
stitine atque prudentiae leges et regu-
las accurate custodienles, surmmam me-
ritorum, nullam aulem carnis et sangui-
nis aut cuiuscumgue humani affectus
rationem haberemus. Et licet in Dei
misericordid speren.us, tales nobis suc.
cessuros Romanos Ponlifices, qui non

Dutl. Lom. — Vol XX Lo

minus hac in parts, quam in reliquis
munus suum fmpleant, et Ecclesiam uni-
versam spiritualiym aromatum odoTe
perfundant; nihilominus ea, quaé Hobig
licere non patimur, aliis indicare, sa-

Jubremque in 8. R. E. omnium eccle-

siarum matre et magistrd circa praemissa
normam et legem conslituere atque
stabilire decrevimus. .

§ 1. Habitd igitur super his cum ve- Nonnig 1o
eiusdem dare diclis prera

nerabilibus fratribus nostris
5.R.E. cardinalibus deliberatione ma-

lurd, ac de illorum consilio pariter et

assensu, ad omnipotentis Dei gloriam ,
Apostolicae Sedis honorem, ac antisti-
tum, praelatorum, aliorumque ecclesia-
sticorum aedificalionem el bonum ex-
emplum , hac nostrd perpetuo valiturd
constilutione statutmus atque decerni-
mus, salutarem hanc de cetero in dictd
S. R. E. servari ralionem atque discipli-
nam ut nec a nobis, nec ab ullo Roma-
norum Ponlificum svccessorum nostro-
rum, ad lavorem npostrorum sive suorum
respective [ratrum, nepotum, aliorum-
que quorumcumgue consanguineorum,
seu affinium, sive itlorum quos in locum
nepotum aliorumque consanguineorum
per cooptationem in familiam aut ali-
ter adlegi seu adscisci contigerit, de
bonis, pecuniis, locis monlium vacabi-
liom et non vacabilium, officiis venali-
bus, illorumque pretio, creditis, reddi-
tibus, rebus et iuribus quibuscumque
ad Sedem et Cameram praefatas guovis
modo spectantibus vel quandecumque
spectaturis, etiam ex emolumentis Da-
tariae, Cancellariae Apostolicae, Secre-
tartae brevium, spoliorum ecclesiastico-
rum, et quarameurndgue palatii apostolici
portionum seu distribulionum prove-
nientibus , liberalitatis et donationis
aliove quovis gratnito  seu lucrativo
litulo, directe vel indirecte, eliam servi-
tiorum el merilernm, grae tamen Lalia
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non sint ul ex lege iustiliae eam exi-:

gant remunerationem, aliove quolibet

colore seu praelextu, sive etiam supra

veram ipsorum serviliorum el merilo-

rom ralionem, ulle modo in posterum
disponaltur,

guie ws ot § 2, Quod si fratres, nepoles,  con-

corom. "™ sanguinei, vel affines, seu illorum loco

adlecti sive adscili praefati, inopid la-

beraverint, poterit Romanus Pontifex

pro tempore existens, pro timoratd sud

conscientid, illorum paupertatem eodem

omnino modo sublevare, quo pauperum

extraneorum incpiae subvenire fas est.

Ui wha- § 3. Ne autem, quod directe prohi-

tor  poaelexy

S e, betur, indirecte permittatur, magnorum
a8 phoelenngr A . .
e phnts SLipendiorem  scu  honorariorum non-

ofllviin wl my.

pebus sacce- NUllis Sedis praedictae olficiis seu mu-
neribus (quae consanguineis vel affini-
bus seu adlectis vel adscitis praefatis
concedi vt plurimum consueverunt) as-
signatarum ralione', stipendia, provisio-
ues, sive salaria et honoraria, el alids
quomodolibel nuncupari solita emolu-
mentla quaccumque, quae anlehac per
Cameran praediclam in civilate Avenio-
neusi et comilalu Venayssino nostris in
spirilualibus ¢t temporalibus vicario ge-
nevalt ac in illis el vicinis quinque
provinciis ciusdem Sedis de latere le-
palo pravstari el solvi plernmque solita
et consuela fuerunt, superintendentis
vere generalis negotiorum Sedis Apo-
stolicae, necnon totins nilitiae lam
equestris quam pedestris Slalus nostri
Ecclesiastici gubernatoris ¢l capitanci

. BULLARIUM ROMANUM

custodiae corporis Remani Pontificis,
eiusque locumtenentis generalis, ilem
castellani Arcis 8, Angeli de Urbe gu-
bernatoris, ut alias deputabalur, civita-
tis Benevenlanae (cuius tamen guber-
nium ad inslar aliorum praedicti nostri
Status, prout impraesentiarum servatur,
remaneal) el arcis Beneventanae prae-
fecli, item gubernateris oppidi nastri
Civilatisvetulae, ac demum Perusinae,
Anconilanae el novae Asculanae respe-
clive arcium praefecti seu castellani
officia et munera ipsa, cum omnibus et
singulis illorum et cuiuslibel eornm

iuribus, praerogalivis, stipendiis, saja-
riis et emolumentis quibuscumgque, per-
petua supprimimus ¢l abolemus, ijla-

que deinceps quomodocumque et quan-
documque renovari prohibemus, nec
cuiquam de cetero assignari et praestari
seu concedi el conferri respeclive vo-
lumus atque decernimus. Quod sj pro
rerum qualitale, lemporumque conlin-
genlid, manifesta urgensque necessitas
munera seu officia mililaria hujusmod;

seneralis, itideinque classis et teiremium
ponuficiarum praefecti, illinsque et il-
larum: commissarii ct Jocuntenentis ge-
neralis, arcinmque et turrimm ad lillo-
ra maris tam Adriatici qnam Thyrreni
existentiwn: superinlendentis generalis,
praclecti quoeque  gencralis utrinsgne
. 1 Pouus lege easignutorum raliones, vel ag-
glgrntiones o, 1.).

vel aliqua ex eis de novo inslituj exe-
geril, viros ad illa assumi volumns et
mandamus strenuos et fideles, eximia
virlute praeslantes, reique militaris ap-
prime peritos, el in illa diuturno ac
probato usu exercitatos, quibus Ro-
manus Ponlifex pro tempore evislens,
secundum datam sibi a Domino sapien-
liam, pro ratione laboris, industriae ,
dlque periculi, competentia el congruen-
lia stipendia assignabit. Porro si nostri
successorurmque nostrorum Romanorum
Pontificum pro tempore esistenlinn fra-
tres, nepotes et alii quicumque consan-
guinei, seu alfines, sive veri, sive, ut
praclertur, adlecti ¢t adsciti, vitam ec-
¢lesiaslicam elegerint, ac ecclesiarum
el monasteriorttm, aliorumque henef} .
ciorum et officiorum ecclestasticornm,
a¢ 4nnuartm pensionum snper ey

An
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fructibus consecutionis capaces fuerint,
eatn in reddituum el proventnum ec-
clesiasticorum distributione eis faciendé
servari volumus moderationem, ul non-
nisi iuxta eorum merila et non ultra
congruam pro' gradus vel dignitalis,
quem vel quam in Ecclesid oblinuerint,
nullo ad consanguinitatem, affinitatem,
seu adlectionem erga Romanum Ponti-
ficem habito respectu, sustentationem,
eiusmodi redditus el proventus eccle-
siastici eis distribuantur, quo, custoditd
in omnibus ecclesiasticac disciplinae
atque iustitiae distributivae regula, ne-
mini relinquatur conquerendi vel oblo-
quendi occasio, sed ecclesiastica sli-
pendia ministrantibus in Ecclesid Dei
aequd lance pro uniuscuiusque merito
assignentur,

cartinalons § 4. Quoad illos autem ex [ratribus,
fuemni ad w.mepotibus, aliisque consanguineis scu
tondoimmona afinibus  Romanorum Ponlificam pro
et tempore existentinm praefalorum, sive
veris, sive, ul praclerlur, adlectis ct

adscitis, quos, eximiis eorum ila exigen-

tibus metilis, ad sublimem cardinalatus
digmlatem assumi contigeril, eam quo-

que de celero servari volumus mode-

rationem, ut ecclesiae, monasteria, com-

mendae, aliave cuiusvis generis benefi-

cia el officia ecclesiastica ac pensiones

annuae super illorum fructibus unicui-

que eorumdem respective conferenda,
commendanda el concedenda, ac reser.

vandac el assignandae, verum valorem

annuum duodecim millinm  sculorum

monectac romanae, computalis insimul
beneficiorum et officiorum quibuscum-

que [ructibus et pensionum quantilati-

bus, in tolum pon excedant: in ed ta.

men taxatione non comprehendantur
emolumenla officiorum eiusdem Apo-

gtolicae Sedis el Romanae Curiae 5.R.E.
cardinalibus demandari seu concedi so-
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litorum , aliorumque munerum, quae @

ipsis non ad vitam vel in perpetuum,
sed ad lempus seu beneplacitum Ro-
mani Poulificis pro lempore existenlis
demandata sen concessa fuerint. Decla-
rantes, quod deinceps praefali, qui vitam
ecclesiasticam elegerint, seu ad subli-
mem cardinalalus dignitatem fuerint as-
sumpli, quoscumque litulos fructuum re-
servationibus gravatos, sive praevenlivas
vel evenlilias pensiones, ultra modera-
lionem ut supra respective praescri-
ptam, nullatenus assequi valeant,

§ 5. Quod si lorsan (quod absil) mo- & seas quia
dus circa pracmissa sic congruenter .o pouing re-
salubriterque praescriptus in posterum """
excedatur, curae erit Romanis Ponlifi- .
cibus successoribus, donationes gratui-
las, sea lacrativas dispositiones, exces-
sivas subventliones, munerum el officio-
rum seu illorum slipendiorum et emo-
lumentorium concessiones, ac reddituum
el proventuum ecclesiaslicorum dist-
butiones, necnon collationes, commen-
das, concessiones, reservaliones et as-
signationes , aliaque praemissa, contra -
vel ulira modum ul praeferlur prae-
scriptum factas seu facla, rescindere,
revocare et in nihilum redigere, ac ul
praefertur donala, elargita, concessa,
collata, commendata, reservala et assi-
gnata a consanguineis et alfinibus, sive
veris, sive adlectis el adscitis praefatis,
eorumque haeredibus et successoribus
respeclive, etiam manu regid et de a-
postolicae potestatis pleniludine vindi-
care et aulerre, ac Camerae Apostolicue
applicare el incorporare, aliisque respe-
clive conferre, commendare, concedere
el assignare, ac alids desuper oppor-
lune providere seu disponere,

§ 6. Quia vero aegrolante Romano voadar pere
Pontifice nonnunquam contigit ut si- wadi graim

[per  conceisum

gnaturae graliarum, quae per concessum trirolsato Fou:

1 Praeposit. pro delenda videtur (R, T.).

ficri dicnntur, modum illum excederent,
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quem ipse Romanus Pontifex, dum bene
valebat, servare consueverat; slatuimus
atque decernimus, ul ii, quibus eiusmo-
di signaturis per concessum a Romano
Pontifice aegrotante, etiam per chiro-
graphum speciale manv ipsius Romani
Pontificis subscriptum, vel alids quomo-
documque commilti contigeril, cuius-
cumque status, gradus, ordinis et di-
gnitatis fuerint, etiamsi cardinalatus ho-
nore praefulgeant, nullas huiusmodi
gratias signare vel cxpedire vhleant,
nisi fuerint ad illas adhibii duo eius-
dem S. R. E. cardinales, qui, und cum
signatore praefato coram ipsomel Ro-
mano Ponltifice eas concedenle ac ex-
pediri mandante, earumdem graliarum
supplicalionibus sive minutis aut chiro-
graphis aliisque concessionum scripturis
subscribant; alioquin, quidquid secus
aclum gestumve [uerit, nullum, irritom
el invalidum, nullinsque sit roboris vel
momenti; et qui hui¢ saluherrimae san-
clioni conltravenerint, ab ipso [lemano
Pontifice sanitati restituto, vel eius suc-
cessoribus, condignis poenis puniantur.

§ 7. Ut aulem praemissa omnia et

b vonfirmanda . . . .y
vt ywamento SINGUIA perpetuo el inviolabiliter obser-

ab nmnlins cars

i dihing
Peadite oy

Cerventur, volumus et apostelicd auclovi-

tate decernimus, ut, sicut ciusdem S.R.E.
cardinales in Rowmand Corid pracsenles
hane constitulionem quantum in eis cril
observare, illique non conlravenire, nce
ullis contrafacientibus, ctium Romanis
Pontificibus, consentire, nec absolutio-
nem a iuramenlo praestilo petere, nec
oblatam aut concessam accebtare pro-
miserunt et iurarunt, ilem quoquec per
absentes ab eddem curid dictae S.R.E.
cardinales, quandocumque ad eam ad-
vencrint, ac per futuros cardinales in
assumplionc pilei promitli ct jurari de-
beat, promissioque et iuramentum hu-
fusmodi in formuld juramenti per cos-
dem cardinales praestari soliti adiun-

BULLARIUM ROMANUM

An, G, 1082

Sanclio poa-
nalis.
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ganlur et adscribantur. Occurrente au-
tern quandocumque eiusdem Apostolicae
Sedis vacatione , iidem cardinales in
conclavi, quando de observandis [elicis
recordationis praedecessorum mostro-
rum Julii Papae 1], super electione Ro-
mani Ponlificis, Pii Papae V, ne civitates
et loca S.R.E. infeudentur, et Sixli Pa-
pae V, de pecuniis in Arce S. Angeli
posilis inde non amovendis, aliisque
nonnullis constitutionibus  apostolicis
iuramenlum praestare solent, etitam de
praesenti conslitutione per quemlibet
eorum, qui Romanus Ponlifex eleclus
fuerit, inviolabiliter observand4, et post-
modum ipse ad supremi apostolatus
officium assumptus, post assumptionem
huiusmodi, hoc ipsum promillere el
iurare debeat, servalis etiam aliis om-
nibus el singulis illis, quae cirea iura-
menlum  huiusmodi in praefald Sixti
pracdecessoris constitutione , anno In-
carnalionis dominicae MDLXXXvI, XI ka-
lendas maii, pontificalus sui anno 1 editd,
praescribuntur.

§ 8. Has quoque mostras litteras in
libellum redigi, et post praedictas Tulii,
Pii et Sixti, quae in conclavi legi so-
lent, alierumque praedecessorum nos-
trorum constitutiones adiungi, el in
quinterno Cancellariae nostrae Aposto-
licac und cum aliis constitutionibus a-
postolicis adscribi et ad valvas ecclesiae
Lateranensis, basilicac Principis aposto-
lorum, dictaeque Cancellariae, el in acie
Campiflorae de Urbe publicari, ipsa-
rumque praesentium lilterarum tran-
sumptis, sen excmplis, etiam impressis,
manu alicuius nolarii -publici subscri-
plis, ¢t sigillo personae in ecelesiasticd
dignitate constitulae munitis, eamdem
prorsus fidem tam in indicio quam ex-
tra illud ubique haberi volumus, quae
itsdem praescntibus haberetur si lorent
exhibitae vel ostcnsae.

Item adion.
genda alus con-
strlutiombos e
pubticanda.

IXNOCENTIUS XIL PP,

-§ 9..Nulli .ergo cmnino hominum li-
ceal paginam hane postrarum constitu-
tionis, suppressionis, abolilionis, taxa-
lionis, statutorum, decretorum, volunta-
tum et mandali infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc
atlenlare praesumpserit, indignationem
omuipotentis Dei ac beatorum Petri et
Pauli apostolorum eigs se noveril in-
cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
jorem , anno Incarnationis dominicae
MDCxcil, X kalendas iulii, pontificalus
nostri anno 1.

Dat. die 22 iunii 1692, pontif, anno 1.

$ EGO INNOCENTIUS

CATHOLLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS
PROMITTO, VOVEO ET [URO.

]

SCTUS
PAULUS

"

SCTUS
PETRUS

f Ego Alderanus episcopus Ostiensis cardi-
nalis Cybo promitto, voveo et iuro.
1.

t Ego Jacobus episcopus Tusculanus car-
dinalis Fransonus promitto, voveo et
furo.

+ Ego P. episcopus Praemestinus cardina-
lis de Alteriis 8. R. E. camerartus pro-
milto, voveo et iuro.

—t =

t Ego F. tiluli S. Praxedis presbyler car-
dinalis Maidolchinus promitto, voveo et
ura. ’

t Ego Carolus tituli 8. Laurentii in Lucina
preshyter cardinalis Barberinus pro-
mitto, voveo et iuro.

e p

Ego Nicolaus titwli S. Calisti preshyter
cardinalis Acciniolus promitto, voveo
-el iuro.

¥ Ego Gaspar tituli 8. Marise Transtyberim

presbyter cardinalis Carpineus promitto,
voveo et iuro.

1 Ego Caesar tituli 88. Trinilatis in Monle

Pincio presbyter cardinalis de Estrées

promilto, voveo et iuro.

L

S

Ego Franciscus tituli §. Malthaei jn Me-
rulana presbyter cardinalis Nerlius pro-
millo voveo et turo.

t Ego Hieronymus tituli S. Sylvestri de Ca-
pile presbyter cardinalis Casanale pro-
mitto, voveo et iuro.

t Ego Galeatius tituli 8s. Quirici et Tulitae
presbyter cardinalis Marescoltus pro-
mitlo, voveo et iuro,

T Ego Fabritius tituli S. Chrysogoni pres-
byter cardinalis 8pada promitto, voveo
el iuro.

t Lgo P. Thomas Hovardus tituli 8. Ma-
riae super Minervam presbyter cardi.
nalis de Norfolcia promittd, voveo of
iuro.

} Ego Ioannes Baptista tituli 8. Caeciliae

presbyter cardinalis Spinula promitto,

voveg &t iuro.

1.
1.
1.
t Ego frater Laurentius Basilicae Ss, XI
Apostolorum presbyter cardinalisde Lau-
rea promitlo, voveo el iuro.
t Lgo lacebus tituli 8. Mariae de Ardcaeli
presbyler cardinalis de Angelis pro-
milto, voveo et iuro,
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fgo Marcur Antoning Rarbadicus tituli
S. Susannae preshyter cardinalis 8. Su-
sannae .promitto, voveo et iuro.

?
1.
1.
t Ego loannes fituli §. Petri in Monte Au-
. rep presbyter cardinalis de Gaessen pro-
mitlo, voveo et iuro,

1.

t Ego P. Maria tituli S. Marcelli preshyter

cardinalis Petruccius promilio, voveo
et iuro,

¢

1.

1.

t Ego loseph Saens tituli S. Balbinae pres-

. byter cardipalis de Aguirre promitto,

‘ voveo et iuro.

+ Ego Leander tituli Ss. Nerii et Achillei
presbyler cardinalis Coloretus maior
poenilenliarius promitto, voveo et iuro.

t Ego Fortunatus tituli 8s. loannis et Pauli
presbyter cardinalis Carafa promitto,
yoveo et iuro,

1 Ego Bandinus tituli 8. Pancralii presby-
ter cardinalis Panciaticus promitto, vo-
veo et iuro,

1.

t Ego Ferdinandus tituli 8. Clemends pres-
byter cardinalis de Abdua promitto,
yoveo et iuro.

t Ego Tussznus lituli 8. Agnetis cntra moe-
nia presbyler cardinalis de Janson For-
bin promiito, voveo et iuro,

1 Ego loannes Baptista tituli S. Laurentii in
Pane et Perna presbyter cardinalis llu-
binus promitto, voveo et juro.

t Ego Toannis Baptista S. Anastasiae pres-
byler cardinalis Costagutus promitto ,
voveo et iuro.

BULLARIEM ‘ROMANUM

+ Ego Urbanus S. Mariae in Vialata diaco-
nus cardinalis Sacchettus promitto, vo-
veo et iuro.

1
1.
1.
t Ego Fulvius Ss. Cosmae et Damiani dia-

conus cardinalis Astallius premitto, vo-
veo et iuro. '

e nfe

Ego Petrus S. Laurentii in Damaso dia
conus cardinalis Ottobonus 8. R. E.
vicecancellarius promitlo, voveo et iuro.

t Ego C. 8. Mariae in Cosmedin diaconus
cardinalis Bichius promitto , voveo et
iuro,

1.

1 Ego Aloysius S. Mariae in Porticu diaco-
nus cardinalis Homodeus promilto, vo-
veo et iuro.

t Ego loannes Franciscus 8. Adriani diaco-
nus cardinalis Albanus promitto, voveo
et iuro.

t Ego Franciscus 8. Angeli in Foro Piscium
diaconus cardinalis Barberinus promitio,
voveo el juro,

1 Ego Laurentius S, Mariae in Aquiro dia-

conus cardinalis de Alteriis promitio,

voveo el juro.

. XXIX.

Confirmantur decreta capituli generalis
et Congregationis episcoporum el re-
gularium pro celebratione capituli
provincialts fratrum  Discalceatorum
sancli Augusiini provinciae Germa-
nige.!

Innocentins Papa XII,
ad futoram rei memorigm.

§1.Nuper, pro parte dilecti filii procu-
ratoris generalis Congregationis ltalige

-+ = T

fratrum Ordinis Eremitarum sancti Augu-

1 Eadem facullas concessa fuil eremilis Dis-

} calceatis Congregationis Italiac 8 Clemente XI
| “oust. ed wpoct, die 30 aprilis, pontif. 1.

An, G, 1672

Derretum ra-

pituli generahy,

Arp, 4L, 1602
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stini Excalceatorum nuncupatorum, Con-
gregationi venerabilium fratrum nostro-
rum S. B.E. cardinalinm negotiis et con-
sullalionibus episcoporum et regularium
praepositae expositum fuit, quod capitu-
lum generale dictae Congregationis [ta-
liae, novissime, sub praesidentid venera-
bilis fratris nostri Palutii episcopi Prae-
nestini eiusdem S. R. E. cardinalis de Al-
teriis nuncopati, Ordinis praedicti apud
nos et Sedem Apostolicam protectoris,
celebratum, ad-favorem provinciae Ger-
maniae eiusdem Congregationis Italiae
deeretum edidit tenoris qui sequitur,
videlicet: « Die vir maii sess, vi1 post
vesperas lectus fuit supplex libellus pro-
vinciae Germanicae, in quo repelit preces
in aliis capitulis generalibus porrectas,
quod ei soli concedatur celebratio ca-
pituli provincialis ob particulares ratio-
nes. adductas, atque eliam ob instantiam
angustissimi imperatoris; et annuente
eminentissimo et reverendissimo domino
cardinale Palutio de Alteriis S. R. E.
camerario protectore nostro, el prae-
sentis capiluli generalis apostolico prae-
sidente, mature consideratis conside-
randis, decernimus et staluimus, quod
omnino concedatur, sicut de faclo con-
cedimus, itaul possit incipere capitulum
provinciale in secundo anno pracsentis
triennii
capitulo generali de anno MDCXXviil, ot

in praesenti approbatam et confirma-

tam cum monnuilis additionibus, prout
in exemplari subscripto ab eminentis-
simo pracdicto proteclore et a prae-
side nccnon ab omnibus et singulis
patribus definitoril generalis; insuper
impartiuntur facultatem patri Calisto o
S. Innocentio procuratori generali ex
praeteritis impetrandi confirmationem
praesentis decreli a sacrd Congregatione
statuti ' episcoporum et regularium prac-

i Forsan negotiis el consullationibus (R. T.).

inxta methodnm statutam in
' sionis el interdicti, aliisque ecclesiasticis

positd, el, qualenns opns esset, eliam
robur apostolicam a sanctissimo domino
nostro Innocentio Papa Xil. Oionibus
per vota secrela concurrertibus, cardi-
nalis bE ALTERIS protector el praeses »,

Et proinde pro parte dicti procu-

ratoris generalis praedictae cardinalium o,

Congregationi supplicalo ut decretum
huiusmodi confirmaret , emanavit ab
eddem Congregatione cardinaliur de-
eretum tenoris sequentis , videlicel:
¢ Sacra Congregatio eminentissimornm
et reverendissimorum S. R. E. cardi-
nalium negotiis et consultationibus epi-
scoporum et regularium praeposila, al-
tentis narratis, petitam confirmationem,
servatd lamen in omnibus upitate et
subiectione, prout antea, oratori beni-
gne concessil. Romae xxnir maii mpexcir,
H. card. Casanara.
Locus -+ sigrlli.

A. AvtoviTes secret. ».

§ 2. Cum aulem, sicut dictus procu-
rator generalis nobis subinde exponi
fecit, ipse praemissa, quo firmius subsi.
stant el serventur exaclius, apostolicae
confirmationis nostrae patrocinio com-
muniri summopere desideret : nos, ipsius
procuratoris generalis votis hac in re,
quantum cum Domino possumus, lavo-
rabiliter annvere volenles, eumgue a
quibusvis excommunicationis , suspen-

senlentiis, a 1ire vel ab homine, guavis
occasione vel causd latis, si quibus
quomodolibet innodatus existit, ad el-
fectum praesentium dumtlaxal conse-
quendum, harum serie absolventes et
absolutum fore censentes, supplicatio-
nibus eius nomine nobis super hoc hu-
militer porreclis inclinati, praeinsertum
novissimi capituli generalis decretum,
a memoratd cardinalium Congregatione
ut praemittitur confirmatum, necnon
desuper emanalum decrefumn a Congre-

An. Coap0e

De rein
Congrrgatio.

GConfirmaliv
relalurum  de-
eralorum,
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gatione cardinalium, decretum itidem
praeinserium, auclorilate apostolicd, te-
nore praesenlium, approbamus et con-
firmamus, itlisque inviolabilis aposto-
licae firmitatis robur adiicimus; salva
tamen semper in praemissis auctoritate
Congregationis dictorum cardinalium.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper [irmas, validas et effi-
caces exislere el fore, suosque plena-
rios et integros ellectus sortiri ct obli-
nere, ac illis, ad quos spectat et pro
tempore quandocumque speclabit, ple-
nissime suffragari, et ab eis respeclive
inviolabiliter observari, sicque in prae-
missis per quoscumque iudices ordina-
rios el delegalos, etiam causarum pa-
latii apostolici auditores, indicari et de-
finiri debere, ac irritum el inane, si
secus super his a quoquam, quavis au-
ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-
gerit atlentari,

§ 4. Non obstantibus constilutionibus
et ordinationibus apostolicis, ac, qua-
tenus opus sit, Ordinis, Congregationis
[taliae et provincide praediclorum, eliam
wramenlo, confirmatione apostolic, vel
quavis firmitate alid roboratis, slatulis
el consuetudinibus, privilegiis quoque,
indultis et litteris apostolicis in con-
trarium praemissorum quomedeolibet con-
cessis, confirmatis el innovalis; quibus
omnibus et singulis, illorum tenores
praesentibus pro plene et sufficienter
expressis et insertis habentes, illis alias
in suc robore permansuris, ad prae-
missorum effectum, hac vice dumtaxat,
specialiter et expresse derogamus; ce-
terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxx iunij
upcxcrr, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 30 junii 1692, pontif. anne 1.

TR

XXX.

Decretum  particularis Congregalionis,
quo abolentur ommes tfudices particu-
lares, el tribunalia Urbis revocaniur
ad tus comune',

Innocentius Papa XII,
ad futuram rei memorifam. .

§ 1. Ad radicitus submovendum quoti- causas ¢

dianes iurisdictionum conflictus et into-
lerabiles abusus, qui in Romand Curii
ex mullitudine iudicum- particularium
exercenlium ex privilegio privativam seu
cumulativam iurisdictionem, nimis irre-
pserunt, Congregalio pacticularis, a san-
ctissimo domino nostro Innocentio di-
vind providentid Papa XII specialiter
(ut inlra) deputata, censuit nullum aliud
magis proprium, iustits el aplius re-
medium dari posse huic gravissimo malo,
per quod iurisdictio iudicum et tribu-
nalium ordinariorum ad nihilum fere
redacta reperitur, quam mediante nova
constitutione * per Sanctitatem snam pro-
mulgandd penitus tollere et abrogare
omnes praedictas iudicaturas particu-
lares vigore privilcgiorum hactenus ere-
ctas el constitutas, et proinde ad viam
luris reducere omnia et singula indulta,
facullates et privilegia eligendi seu de-
pulandi tam in primd quam in ulte-
rioribus instantiis omnes praedictos iu-
dices particulares quocumque nomine
nuncupalos concessa per praedecessores
Romanos Pontifices congregationibus
etiam S. R. E. cardinalium, ccclesiis et
basilicis etium patriarchalibus , univer-
sitatibus, monasteriis, collegiis, eliam
sub curd et administratione patrum So-

{ In Innocentii XI constitut, edit, MDCLIXXIX,
die 28 iunii, pontif. xm, extat reformatio tribu-
nalium ; et in buius Pontificis const. ed. Mpcxen,
die xvu septembris, pontif. 11, revocatio tribu-
nalium particularium.

2 Edit. Main. legit Congregatione (n., 1.),

An_ C, 169

decreu,

An, C. 1002
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cietatrs Tesn existentibus, hospitalibus,
archihospitalibus, etiam Sancti Spiritus
in Saxia, confraternitatibus, conserva-
toriis, domibus piis, etiam almae Domus
Lauretanae, capellis, altaribus, montibus
ctiam pietatis, ceterisque aliis locis piis,
quocumque pariler nomine nuncupalis,
seu cardinalibus, eorum protectoribus,
archipresbyleris, abbatibus, vicariis, aliis-
que administratoribus quibuscumque, in
quibusvis causis civilibus, criminalibus,
aut mixtis dictarum ecclesiarum, loco-
rum priorum, aliorumque, utl supra,
ncenon  ecrum officialium, dignitatum,
canonicorum, beneficiatornm, affictua-
riorym, emphyleutarum, colonorum,
aliorumque quomodolibel inservientium
eisdem locis piis, illorumque bonis et
tenutis, etiamsi privilegia praedicta ap-
pareant seu fuerinl concessa motu pro-
prio, consistorialiter, seu in limine fun-
dationis, sive ex causd onerosd, vel
pro bono publico spirituali, aut tem-
porali, el quantumvis exliterint semel
ac pluries per Sedem Apostolicam con-
firmata et innovata, cum quibusvis [a-
cultatibus et auctoritatibus eligendi no.
larios sibi benevisos, ac providendi sum-
marie, de plano, sold facli veritate
inspectd, sine strepitu et figurd iudicii,
manu regid, ac quacumque appellatione,
reclamatione, recursu, revisione, sup-
plicatione, seu restitutione in integrum
remotis, sen cum aliis similibus aut
maicribus facultatibus, ac quibuslibet
efficacissimis clausulis munita noscan-
tur, etiamsi istae continerent derogato-
rias ad futura, seu derogatorias dero-
gatoriarum, seu mandarent revocari non
posse nisi auditis ctiam pluries haben-
libus interesse, ilant constittlicnis per
Sanctitatem Suam promulgandae effectus
sit quod in omnibus el per omnia
praedicta privilegia, fucullates et in-
dulta, quocumque titule, causd, vel ra-
Dull. Rom., — Tol. XX, o7

tione, aut verborum amplitudine edila
seu concessa, habeantur ac si non ema-
nassent, aut numquam fuissent confir-
mata vel innovata. '

§ 2. Mens autem ac sensus Congrega-

lione non comprehendere causas iam
instruclas seu ajihs legitime contestatas
coram iudicibus parlicularibus , quive
proplerea, ed non obstante, poterunt ad
illarum expeditionem prout iuris fuérit
procedere ; verum si causis huiusmodi
expeditis appellari, reclamari, suppli-
cari, recurri, aut in integrum pel re-
stitutio conlingat, appellationes huius-
modi, reclamationes, supplicationes,
restitutiones in integrum devolvantur
ad signaturam iustitiae, provl practica-
tur in ceteris causis expeditis a iudi-
cibus ordinariis, nec amplius redire
possint ad tribunalia antiquorum privi-
legiatorum, sive ad protectores, archi-
preshyleros, aliosque ut supra; proul .
nec eliam in casu recursuum et appel-
lationum in posterum inlerponendorum
a sententiis et decretis! iudicum per
eosdemn privilegiatos extra Curiam de-
putatorumn seu deputandorum, huiusmodi
recursus el appellationes non amplius ad
supranominatos, sed ad iudices ordi-
narios el competentes Romanae Curiae
devolvi debeantur?®,

§ 3. Declarando tamen, qnod per prae-

modo adempla cardinalibus, archipres-
byteris, protectoribus, seu titularibus, eo-
rumque vicariis, aliisque depulatis, fa-
cultas seu iurisdictio in his quae con-
cernunl servitium ecclesiae seu loci pii
circa disciplinam ecclesiasticam et mo-
rum correctionem dumtaxat, prout quod
neque sub eddem ordinalione compre-
hensa sint tribunalia Camerac Aposto-

1 Edit. Main. legit decrefi (R. T.}.
2 Edit. Main. legit debcasr (R, T.)

440 an, C. 1802

om do jam 10~

gationis fuit et est sub praesenti ordina- ceplis causis,

penouh Hifices

sentem ordinalionem non censeatur ullo paruzuiares,
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Approbalio

Pentitleis,

licse, legalus Avenoniensis, ac judex
fabricae S. Pelri, neque congregationes
desgriptae in solilo liberculo seu elencho
congregationum ac tribunalium Urbis,
Quo vero ad interesse notariorum, nec-
non ad arles el consulatus Urbis, cen-
suil eadem Congregatio esse in posterum
particulariter providendum. ‘

§ 4. Facld sub eddem die xxx1 augu-
sli MDCxCU per me infrascriptum rela-
lione praemissae resolutionis SS. D."N.,
Sanctites Sua praecepit illam publicari
el interim omnino observari, donec de-
super edatur Bulla, ac si eadem jam
emanasset,

ANsALDUS DE ARsALDISSS.N.D. auditor.

Dat. die 31 mugusti 1892, pontif. anno n,

Segquuntur noming praelalorum, aliorumque qui
yraediclae Congregationis particularis a San-
clissimo specialiler depututi intervenerunt,

Reverendissimus pater dominus Prosper

Bellinus archiepiscopus Mirensis, fisci et Ca-

merae Apostolicae advocatus et promotor fidei;
R.m#* Jacobus Emerix sacrae Rotae advo-

catus;

BUELLARIUM ROMANUM

Pro domino suceessore domini Nicolai Flo-
relli, olim A. C. et sacri palalii aposlolici
notarii;

Angelus Montani pro reverendd Camerd
deputatus,

e ———

XXXI.

Firmantur limites facultatum
maiorss pocnilentiarii \.
Innocentius Episcopas,
servas servorum Dei,
ad perpetuam rel memoriam.

Romanus Ponlifex, omnium christifi-
delium pater et pastor, Iilius, qui, ut pee-
calores pretiosi sui sanguinis profusione
redemplos salvos facerel, semetipsum
exinanivit, vices gerens in lerris, ad ea,

per quae sibi caelilus commissi gregis
saluti* uberius consulitur , praecipuis
debet et indeflessis studiis incumbere,
sibique in Pelro apostolorum principe
altributam potestatem, qua, infallibili
Christi Domini teslimonio, quidquid sol-

R.ms P, D, Matthaeus Ysore de Héruaylt
sacrae Rotae audilor;

R. P. D. Federicus Cacciz sacrae Rotae
audilor ;

R. P. D. loseph Molines sacrae Rotae gu-
ditor ;

R. P. D. loannes Dominicus Thomatus
4. C. locumtenens;

R.P. D. Curlius Origus signaturae ju-
eliliae auditor ;

R.P. D. loseph Sacripante 83. D, N. sub-
datarius;

R. P. D. Ferdinandus Nuptius reveren-
dae Camerae Aposlolicae commissarius ge-
neralis ;

R. P. D. Ansaldus de Ansaldis auditer San-
ctissimi ;

Dominus Fattinellus de Faltinellis primus
collateralis Curiae Capilolii ;

Dominus loannas  Dominicus Raynaldus
lieumlenens eriminalis emipentissimi cardi-

veril super terram erit solutum ef i
caclis, per se, et respective per alios,
providd dispensatione exercere. lujug
considerationis intwitu, Romani Pontjfi-
ces praedecessores nostri Poenitentiarize
Apostolicae officio et maiori poenitentja-
rio quamplures et amplas facullates con-
cesserunt, illasque aliquando, in jis
praeserlim quae forum internum non
concernebant, reformarunt, et quando-
que ampliarunt et immutaruut, prout
rerum el temporum circumstantis, op-

1 Non eadem semper fuil facultas maioris
Poenileatiarii, uli constat ex constilutionibus jn-
fra laudatis, videlicet Pii IV, Pii ¥, Gregorii XIV,
Urbani VIII et sliorum Pontificum. In huiug
Pontificis constitut. edit. ¥pCxeri, 7 idus maii,
pontif. 1, reformata fuit iudicum facultas circa
reditum homicidarum, el per conslit, edit,
Mocxcn, die 18 novembris, pontif. 11, revocata

fuit facultas tribunalium particularium,

ualis vicarii ;

1 Edit. Main. legit salutis (n. T}

An. €. 1592
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A Plo ¥V refor-
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portunitatibus et vicissitudinibus attente
pensalis, censuerunt in Domino salubri-
ter expedire,

§ 1. Alids siquidem, posl antiquiores
officii huiusmodi stalus, lelicis recorda-
{ionis Pius PP. IV pracdecessor nosler,
oficiorum et tribunalium Romanae Cu-
riae reformationi pastorali sollicitudine
intentus, ad ciusdem Poenitentiariae of-
ficium, in quo morum censura el ani-
marum salus praecipue verlitur, consi-
derationis suae oculos direxit; hubitdque
desuper cum lunc existentibus S. R.E.
cardinalibus deliberatione matura, ipso-
que maiore pocnilentiario ac eius ol-
ficialibus auditis, ac omnibus mature
consideratis, de eorumdem cardinalium
consilio, quod de cetero perpetuis [i-
turis temporibus pro tempore exislens
maior poenilentiarius, regens, corre-
clores, superiores el procuratores, ac
alii quicumque eius officiales ¢l minislyi,
ab eorum omnium quae in tunc confe-
clis capitulis el prohibitionibus contine-
bantur et forum internum scu poeni-

tentialem plerumque non respiciebant,.

concessione el commissione penitus ces-
sarc el abstinere deberent, per quasdam
suasanno Incarnationis dominicae MDLX 1T,
v nonas maii, pontificatus sui anno 1,
expedilas litleras, aucloritate aposlolicd
statuit et ordinavit.

- § 2. Successive recolendae memoriae

main suctori- Ping PP, V, cliamn pracdecessor noster,

Las Poenilenlia

ris. siorcopld lempus el nccessilalem suique inslituli
mingram poeni- . .
wotiarirom,  rationem  postulare perpendens ot in

mullis Romanae Curiac rebus novam de-
inceps formam proponeret, eiusmodi
vero curam ipsum impensius sollicitare
ut ad ea in primis incumberet quae
salulem et periculum respiciebant ani-
marum, ac' praefato Poenitentiariae of-
ficio inilium capere, novamgque illi pro
futuris facultalem statucre volens, de

1 Vel legeudum a pro ac vel add wdum{p. 1.),
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aposlolicae potestatis plenitudine, omnem
et quamcumque eiusdem officii et poe-
nilentiarii maioris auctoritatem, iurisdi-
clionem et polestalem ordinariam el de-
legatam, ac ommia ¢t guaecumqne pri-
vilegia, lacullales et indulta, illis cete-
risque ommnibus diclae Poenitentiariae
tunc exislentibus collegiis et personis
ab ipsius officii institutione per quos-
cumque Romanos Pontifices praedeces-
sores suos ac seipsum et Sedem ‘Apo-
stolicam, etiam molu proprio el ipsius
certd scientid, deque pracdictae pote-
stalis plenitudine, lam in genere gnam
in specie, ac de mandalo speciali ct ex-
presso, etiam vivae vocis oraculo emisso,
et ex quibuscumque causis concessa,
confirmata, ac etiam pridem a memorato
Pio 1V praedecessore reformata, restri-
cla et moderata, quibuscumgne concepla
formulis, ac cliam reslrictivis, derogato-
riurum derogutoriis, aliisque fortioribus
el eflicacioribus ac etiam vim contractus
induccntibus clausulis, necnon irritanii-
bus et aliis decrelis suflulta, quorum
omnium tenores haberi voluit pro ex-
pressis, quaecumque esscnt ( potestate
minoruin poenitenliatiorum sugrum el
ordinationibus de illis eorumgue statu
tunc pridem editis litteris salvis et in-
legris remanentibus), revocavit, suppres-
sit et abolevit; et alids, prout in eiusdem
Pii V praedecessoris 1v kulendas maii
aune praelalae Incarnationis MpLx1x el
poulificalus sui 1v desuper expeditis lil-
leris uberius continetur,

§ 3. Ulque memoratus Pius V. prae-
tale, pumero, functionibus et offiviis ra-:
tione explicald, novam futuris formam Je
integro praescribere valeret, qua ipsum
Puenitentiariae officium, cerlis quibna-
darn facultatibus, quae aliis officiis magis
convenichant, exoneratum alque expe-